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Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 
Direzione Ricerca, Alta Formazione, 
Internazionalizzazione e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 

 
Area Terza Missione e Grandi Progetti 
Dott. Stefano Iorio 

 
ALLEGATO n. 1: Approvazione graduatorie del concorso indetto per l’assegnazione di n. 24 
voucher per la partecipazione alla simulazione studentesca “Change The World Model United 
Nations – CWMUN®” a New York, Anno 2025 - Acronimo “CWMUN NY 2025” per facilitare e 
rafforzare le attività in Area Stem. 

 
GRADUATORIA PER DIPARTIMENTO 

 
Giurisprudenza TABELLA A 

 
COGNOME PUNTEGGIO 
Genzani 28,329 

 
Giurisprudenza TABELLA B 

 
COGNOME PUNTEGGIO 
Mutino 28,551 
Larivera 27,594 
Verderosa 27,58 
Grigolato 26,924 
Pucci 26,79 
Santamaria 26,255 
561435 Studente FC 
560842 Studente FC 

 
 

Giurisprudenza TABELLA C 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Di Gioia 86,7 data presentazione 26 settembre 2024 
Cinanni 86,7 data presentazione 27 settembre 2024 
Maccione 86,7 data presentazione 06 ottobre 2024 
Cagiano 86,1 data presentazione 20 settembre 2024 
Marzano 86,1 data presentazione 21 settembre 2024 
Buttari 73,6 
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Scienze Mediche e Chirurgiche TABELLA A 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Nardella 26,955 
Gorgoglione 26,716 
Ciannarella 26,623 
614126 No esame inglese 

 
 

Scienze Mediche e Chirurgiche TABELLA B 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Favilla 29,811 
Chisena 29,125 
Carrozza 29,013 
Papagni 28,446 
Cannone 28,42 
Mundo 27,804 
La Macchia 27,508 
Grimaldi 26,12 
Maffia 26,08 
562372 No allegato A 
555167 Studente fuori corso 
562373 Non in regola con le tasse 

 
 

Scienze Mediche e Chirurgiche TABELLA C 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Bisaccia 85,4 

 
 

Medicina Clinica e Sperimentale TABELLA A 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Frontino 27,251 
Ferrara 27,198 
Leuci 26,465 
Pepe 25,674 
Campese 24,862 
Robusto 24,447 
Pocchiari 23,894 
586918 No allegato A 
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597678 No esame inglese 
 
 

Medicina Clinica e Sperimentale TABELLA B 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Pepe 29,26 
Minetti 28,103 
Di Tonno 27,734 

 
 

Medicina Clinica e Sperimentale TABELLA C 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Nessuna domanda pervenuta  

 
 

Economia TABELLA A 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Popolo 30 
Miscia 29,937 
Coduti 28,271 
De Santis 28,138 
Masciale 27,774 
Penza 27,293 
576653 Studente fuori corso 
590700 No esame inglese 

 
 

Economia TABELLA B 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Daragona 30 
Serra 29,636 

 
 

Economia TABELLA C 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Salamano 85,4 data presentazione 26 settembre 2024 
Nunziante 85,4 data presentazione 04 ottobre 2024 
Calabrese 74,1 
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Economia, Management e Territorio (DEMeT) TABELLA A 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Grassi 29,531 
Larbi 29,468 
Spicciariello 28,861 
Piazzolla 28,33 
Garbetta 28,056 
Spadavecchia 27,399 
Latiano 26,916 
Antonucci 25,989 
Papadia 25,835 
613340 No esame inglese 
600001 No lettera motivazionale 
600308 No lettera motivazionale 

 
 

Economia, Management e Territorio (DEMeT) TABELLA B 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Torraca 30 
Ferrucci 29,4 
Capuani 29,232 
De Cristofaro 28,848 
Sarcina 9 

 
 

Economia, Management e Territorio (DEMeT) TABELLA C 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Montrone 86,7 data presentazione 03 ottobre 2024 
Mazzarella 86,7 data presentazione 17 ottobre 2024 
Rizzi 86 

 
 

Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione (DISTUM) TABELLA A 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Petruzzi 30 data presentazione 09/10/2024 alle ore 16:19 
Borgia 30 data presentazione 09/10/2024 alle ore 17:45 
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Amorico 30 data presentazione 17 ottobre 2024 
Castigliego 29,811 
Sdango 29,601 
Draghigi 29,51 
Hykaj 29,104 
Croce 28,943 
Bufo 28,6 
597721 No esame inglese 
599429 No esame inglese 
586539 Studente fuori corso 

 
606639 

Non in regola tasse, no CI e no lettera 
motivazionale 

586331 Studente fuori corso, no CI 
606335 No esame inglese 
586459 Studente fuori corso 

 
 

Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione (DISTUM) TABELLA B 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Avvantaggiato 30 
Nigro 30 
Bettoni 29,86 
Berardi 29,804 
Salvatore 29,531 
Garofalo 29,531 
Mastroluca 29,4 
Salerno 29,342 
La Gatta 29,3 
La Rotonna 28,705 
Spadaccino 28,35 
Bollino 27,734 
616359 No esame inglese 
576530 No CI e no privacy 
616153 Non in regola con le tasse 
616057 No firma domanda e privacy 

 
 

Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione (DISTUM) TABELLA C 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Zinco 86,7 
Bordasco 86 
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Ciasullo 80,6 
592848 Laurea 2023 

 
 

Scienze Sociali (DISS) TABELLA A 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Nessuna domanda pervenuta  

 
 

Scienze Sociali (DISS) TABELLA B 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Del Latte 9 
Mainiero 8,4 data presentazione 24 settembre 2024 
De Sabato 8,4 data presentazione 25 settembre 2024 

 
 

Scienze Sociali (DISS) TABELLA C 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Nessuna domanda pervenuta  

 
 

Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria (DAFNE) TABELLA A 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Nessuna domanda pervenuta  

 
 

Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria (DAFNE) TABELLA B 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Camardella 29,678 
Marasco 29,027 
Piazzolla 27,475 
605846 Studente fuori corso 

 
 

Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria (DAFNE) TABELLA C 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Azzarone 86,7 
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GRADUATORIA GENERALE 
 

COGNOME PUNTEGGIO 
Cinanni 30 data presentazione 27 settembre 2024 
Maccione 30 data presentazione 06 ottobre 2024 
Borgia 30 data presentazione 09 ottobre 2024 17:45 
Popolo 30 data presentazione 09 ottobre 2024 23:20 
Nigro 30 data presentazione 15 ottobre 2024 
Mazzarella 30 data presentazione 17 ottobre 2024 10:35 
Amorico 30 data presentazione 17 ottobre 2024 11:12 
Miscia 29,937 
Bettoni 29,86 
Castigliego 29,811 
Bordasco 29,809 data presentazione 16 ottobre 2024 13:13 
Rizzi 29,809 data presentazione 16 ottobre 2024 23:31 
Berardi 29,804 
Serra 29,636 
Sdango 29,601 
Cagiano 29,59 data presentazione 20 settembre 2024 
Marzano 29,59 data presentazione 21 settembre 2024 
Salvatore 29,531 data presentazione 23 settembre 2024 
Garofalo 29,531 data presentazione 17 ottobre 2024 
Draghigi 29,51 
Larbi 29,468 
Mastroluca 29,4 data presentazione 23 settembre 2024 
Ferrucci 29,4 data presentazione 14 ottobre 2024 
Salerno 29,342 
La Gatta 29,3 
Capuani 29,232 
Nunziante 29,209 
Chisena 29,125 
Hykaj 29,104 
Carrozza 29,013 
Croce 28,943 
Spicciariello 28,861 
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De Cristofaro 28,848 
La Rotonna 28,705 
Bufo 28,6 
Papagni 28,446 
Cannone 28,42 
Spadaccino 28,35 
Piazzolla 28,33 
Coduti 28,271 
De Santis 28,138 
Garbetta 28,056 
Mundo 27,804 
Masciale 27,774 
Bollino 27,734 data presentazione 24 settembre 2024 
Di Tonno 27,734 data presentazione 25 settembre 2024 
Ciasullo 27,654 
Larivera 27,594 
Verderosa 27,58 
La Macchia 27,508 
Piazzolla 27,475 
Spadavecchia 27,399 
Penza 27,293 
Ferrara 27,198 
Grigolato 26,924 
Latiano 26,916 
Pucci 26,79 
Calabrese 26,754 
Gorgoglione 26,716 
Ciannarella 26,623 
Leuci 26,465 
Santamaria 26,255 
Grimaldi 26,12 
Maffia 26,08 
Antonucci 25,989 
Papadia 25,835 
Buttari 25,745 
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Pepe 25,674 
Campese 24,862 
Robusto 24,447 
Pocchiari 23,894 
Sarcina 9 

 
 
 
 

Il RETTORE 
(prof. Lorenzo LO MUZIO) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.n 
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